Oratio

P

Deus, qui nobis æternæ salutis beatum Wolfgangum Episcopum ministrum tribuisti: præsta, quæsumus; ut, quem doctorem virtutæ habuimus in terris, intercessorem habere mereamur in cælis. Per Dóminum nostrum.

De Vigilia Omnis Sanctorum nihil fit.

Et dicitur Credo per Octavam.

Secreta

C

Sancti Wolfgangi, Confessoris tui atque Pontificis, quæsumus, Dómine, annua solémnitas pietati tuæ nos reddat accéptos: ut, per hæc piæ placationis officia, et illum beata retribútio comitetur, et nobis gratiæ tuæ dona conciliet. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

C

Deus, fidélium remunerátor animarum: præsta; ut beati Wolfgangi, Confessoris tui atque Pontificis, cuius venerandam celebrámus festivitatem, précibus indulgentiam consequámur. Per Dóminum.

Infra Octavam de ea fit Commemoratio, juxta Rubricas.

Die 5 Novembris

SACRARUM RELIQUIARUM
quæ in Ecclesiis Diœcesis asservantur

Duplex majus

Missa Multæ tribulatiōnes, ut inter Festa pro aliquibus locis.

Et fit Commemoratio Octavæ Omnis Sanctorum et Octavæ S. Wolfgangi ac dicitur Credo.

Die 7 Novembris
IN OCTAVA S. WOLFGANGI
EP. ET CONF.

Duplex majus

Missa ut in Festo, cum Commemoratione Octavæ Omnis Sanctorum.

Die 17 Novembris

S. FLORINI
PRESBYTERI ET CONF.

Duplex

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, praeter Orationem sequentem:

Oratio

P

Omnipotens sempiterne Deus, qui beatum Florinum Confessorem tuum æternæ beatitudinis gloria sublimasti: concéde propitiis; ut, cujus mérita veneramur in terris, intercessiónis ejus auxilio muniámur in cælis. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Gregorii Thaumaturgi Ep. et Conf.:

Oratio

Da, quæsumus, omnipotens Deus: ut beati Gregorii Confessoris tui atque Pontificis veneranda solémnitas, et devotionem nobis augeat et salutem. Per Dóminum.

In Ecclesia Cathedrali dicitur Credo (ratione reliquæ insignis).

Secreta

C

Laudis tibi, Dómine, hóstias imolamus in tuorum commoratione Sanctorum: quibus nos et præsentibus éxui malis confidimus et futuris. Per Dóminum.

Festa Novemboris (17) — Index alphabeticus

19*

Pro S. Gregorio

Sancti tui, quæsumus, Dómine,
nos ubique lætificant: ut, dum
eórum mérita recólimus, patrocinia
sentiámus. Per Dóminum.

Secreta

Postcommunio

Refécti cibo potúque cælesti,
Deus noster, te súpplices ex-
orámus: ut, in cuius hæc comme-

C

moratióne percépimus, ejus munia-
mur et précibus. Per Dóminum.

Pro S. Gregorio

Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnipotens
Deus: ut, de percéptis munéri-
bus grátias exhibéntes, intercedén-
te beáto Gregório Confessore tuo
atque Pontifice, beneficia potiéra
sumámus. Per Dóminum.